
    
Decreto n. 1/2015 

DECRETO PRESIDENZIALE 

DI CONFERMA DEL VICE PRESIDENTE 

EX ART.25 COMMA 2 DEL VIGENTE STATUTO 

 

IL    PRESIDENTE 

 

VISTA la delibera dell’Assemblea Consortile n. 23 del 29 maggio 2015, con la quale lo scrivente è stato 

eletto Presidente del Consiglio di Amministrazione di questo ente per tutto il periodo transitorio, fino 

all’insediamento delle nuove Conferenze d’Ambito previste dalla L.R. n. 7/2012 e comunque non oltre il 

quinquennio 2015.- 2020; 

VISTA la delibera dell’Assemblea Consortile n. 24 del 29 maggio 2015, con la quale sono stati eletti 

anche i seguenti quattro componenti del Consiglio di Amministrazione: 

drssa VERA BASSETTI nata a Domodossola il 17.12.1953 ed ivi residente in via San Francesco n. 15; 

drssa CRISTINA MAZZA nata a Domodossola l’11.10.1977, e ivi residente in via Sant’Antonio n. 11B; 

dr ALESSANDRO RONDINELLI nato a Avellino l’11.7.1979 e residente a Omegna in via Comoli n. 34; 

rag RICCARDO PETRONI, nato a Genova il 24.6.1944 e residente per tutto il periodo transitorio, fino 

all’insediamento delle nuove Conferenze d’Ambito previste dalla L.R. n. 7/2012 e comunque non oltre il 

quinquennio 2015.- 2020; 

VISTO l’art. 25 comma 2 del vigente Statuto Consortile il quale così testualmente dispone: “Il 

Presidente nomina Vice Presidente un Consigliere di Amministrazione che lo sostituisce in caso di propria 

assenza o impedimento. Qualora sia assente o impedito anche il Vice Presidente lo sostituisce il Consigliere 

più anziano d’età. Della nomina del Vice Presidente è data comunicazione ai Consiglieri di Amministrazione e 

all’Assemblea nella prima seduta.” 

RITENUTO di potere conferire alla drssa CRISTINA MAZZA l’incarico di Vice Presidente per tutto il 

periodo transitorio, fino all’insediamento delle nuove Conferenze d’Ambito previste dalla L.R. n. 7/2012 e 

comunque non oltre il quinquennio 2015.- 2020, in considerazione della esperienza e professionalità della 

stessa; 

      D E C R E T A   

 

  Di nominare VICE PRESIDENTE del Consorzio Obbligatorio Unico di Bacino del Verbano Cusio Ossola 

la drssa  CRISTINA MAZZA , componente del Consiglio di Amministrazione; 

– Di dare atto che il sopra indicato Vice Presidente sostituisce lo scrivente in caso di assenza o 

impedimento dello stesso; 

– Di dare altresì atto che il sopra indicato Vice Presidente resterà in carica fino alla naturale scadenza 

del mandato dello scrivente, con proroga fino alla nomina del nuovo Vice Presidente dell’ente; 

– Di disporre che copia del presente provvedimento sia trasmesso al Consiglio di Amministrazione e 

all’Assemblea Consortile nella sua prima seduta. 

 

Dalla sede consortile lì, 19 giugno 2015 

                                                       IL PRESIDENTE 

                                                 F.to Avv. Roberto Gentina 

PER PRESA D’ATTO ED ACCETTAZIONE: 

Il VICE PRESIDENTE 

            F.to Dr.ssa Cristina Mazza 

 

 


